
Contacto

Teléfono +34 963567579
Correo Electrónico licitaciones@plancabanyal.es

Dirección Postal

Amparo Guillem, 4
(46011) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente E-032-24 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-09-2024 a
las 09:09 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Plan Cabanyal-Canyamelar, S.A.
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad regional
Actividad Principal 6 - Vivienda y servicios comunitarios
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.plancabanyal.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PjrMeK%2BRsPEQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de vigilancia en inmuebles de titularidad de PCCSA

Servicio de vigilancia en inmuebles de titularidad de PCCSA, los cuales se encuentran relacionados en elDescripción 
Anexo I del PPT.
Valor estimado del contrato 43.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 26.499 EUR.
Importe (sin impuestos) 21.900 EUR.

Clasificación CPV
79714000 - Servicios de vigilancia.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: El plazo de ejecución del presente contrato es de un año, con posibilidad de prórroga por un año más.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

Amparo Guillem, 4
(46011) Valencia España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.plancabanyal.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PjrMeK%2BRsPEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Correo Electrónico licitaciones@plancabanyal.es

Dirección Postal

Amparo Guillem, 4
(46011) Valencia España

Precio de la oferta más baja 21.800 EUR.
Precio de la oferta más alta 21.800 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas electrónicas recibidas 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

LLODAN SEGURIDAD S.L.
NIF B01771864
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

C/Vernissa, 2
(46701) Gandia España

Contacto

Teléfono +034 960035501
Correo Electrónico info@llodan.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 21.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 26.378 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta presentada
Fecha del Acuerdo 30/09/2024
Plazo de Formalización Del 30/09/2024 al 22/10/2024

Observaciones: Formalización del contrato

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Plan Cabayal-Canyamelar, S.A.
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

Plan Cabanyal-Canyamelar, S.A.

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=mQDFsf1HechAApn7zyx92idYB/jPOicJeryUQgHTszGHNaD/HNjrnJSwDEhJWEboDhf%2B79Dfi/uSkkQsYrS%2BBlQj4p7/Dsqt9bYyqW55mt9t/o8fNevwsujgRzaBbugn&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Oficina de PCCSA

Dirección Postal

Amparo Guillem, 4
(46011) Valencia España

Apertura sobre AC

Apertura sobre oferta económica
El día 19/09/2024 a las 09:00 horas

Contacto

Correo Electrónico licitaciones@plancabanyal.es

Dirección Postal

Amparo Guillem, 4
(46011) Valencia España

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto simplificado abreviado (art. 159.6 LCSP)
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 18/09/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/09/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sWpV%2BNHZ%2FtS OUi78BmzhOQ%3D%3D

ID 0000014269105 |  2024-001026052 | Mon, 30 Sep 2024 09:09:46:016 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
70968362392043697190140072340772251322 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sWpV%2BNHZ%2FtSOUi78BmzhOQ%3D%3D

